*Confirmat  
pro urbis in  
urb.*

§. 1. Nos igitur te, ac Provinciarum praedictarum Ordinis hujusmodi Professores specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, teque & eorum singularibus personis à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, alisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & peccatis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa laici, si quibus quomodolibet innodati existitis, ad effectum presentium dumtaxat coassecum, harum serie absolventes, & absolutos fore consententes, hujusmodi supplicationibus inclinati de Venerabilium Fratrum nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium negotiis Regularium praepositorum consilio, Tibi, omnibus, & singulis dicti Ordinis, & Provinciarum praedictarum Professoribus quos absoluti per eos cursu, lectoris, vel exercitii litterarum à regularibus dicti Ordinis institutis, ut præfertur, requisitis, & servatis alias servandis in eadem Sacra Theologia creaveris, & institueris, quod illi in praedito Collegio Sanctæ Theresia Salamantina cum rigoroso examine, & approbatione Regentum, & aliorum Magistrorum ejusdem Collegii, ac servatis aliis conditionibus juxta regularia instituta hujusmodi necessariis, à Superiori ejusdem Collegii, Magisterii, sive Doctoratus in eadem Sacra Theologia lauream suscipere liberè, & licet possint, & valent, auctoritate nostra concedendi, & indulgendi, Apostolica auctoritate tenore praesentium facultatem concedimus, & impartimur. Decerentes iturum, & inane si fecis super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit atten-

*Decretum  
irritans.*

que.  
§. 2. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac quatenus opus sit, Ordinis, & Provinciarum hujusmodi etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & conuentudinibus privilegiis quoque indulgis, & litteris Apostolice in contrarium quomodolibet concessis confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis eorum tenores praesentibus pro sufficienter expressis, & ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanstris, hac vice dumtaxat specialiter, & excepte derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ, apud Sanctam Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 16. Augusti 1634. pontificatus nostri Anno duodecimo.

*C.C.P.*

Designatio Conventuum pro Novitiatibus Laicorum, seu conversorum Ordinis Fratrum B. Mariæ de Monte Carmelo.

Fratres Carmelita suam Regulam suscepserunt ab Alberto Patriarcha Hierosolymitano, quam Honorius III. approbavit in Constitut. 8. Tom. 1. Cappis albis uti iustis Bonif. VIII. in Confess. 3. Tom. 3.